Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 30.12.2016

                   № 341
п.Горноправдинск
О внесении изменений в постановление администрации

сельского поселения Горноправдинск от 27.12.2013 № 226

«Об утверждении муниципальной программы «Формирование
и развитие муниципального имущества сельского поселения
Горноправдинск на 2014-2020 годы»

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения Горноправдинск, постановления администрации сельского поселения Горноправдинск от 25.12.2012 № 226 «О муниципальных и ведомственных целевых  программах сельского поселения Горноправдинск», в целях уточнения значения показателей и объемов финансирования мероприятий муниципальной программы сельского поселения Горноправдинск «Формирование и развитие муниципального имущества сельского поселения Горноправдинск на 2014-2020 годы»:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Горноправдинск от 27.12.2013 № 226 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование и развитие муниципального имущества сельского поселения Горноправдинск на 2014-2020 годы» следующие изменения:
1.1. В разделе 1 «Паспорт Программы» приложения 1 к постановлению строку таблицы «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции:

«

	Объемы и
источники
финансирования
Программы
	Общий предполагаемый объем финансирования Программы на 2014-    2020 годы  –  6 719,9 тыс. руб.  в том числе:

2014 год –     803,5  тыс. рублей;

2015 год –  1 116,5  тыс. рублей;

2016 год –     1869,9 тыс. рублей;

2017 год –     725,0 тыс. рублей;

2018 год –     735,0 тыс. рублей;

2019 год –     735,0 тыс. рублей;

2020 год –     735,0 тыс. рублей.

».
1.2.  Раздел 5 «Обоснование ресурсного обеспечения Программы» приложения 1 к постановлению изложить в следующей редакции:
«5. Обоснование ресурсного обеспечения Программы

Финансирование мероприятий программы осуществляется за счет средств бюджета сельского поселения Горноправдинск.

В целом на реализацию Программы предусмотрен объем финансирования в сумме 8 364,3 тыс. рублей.».

1.3. Приложение 2 к муниципальной программе «Формирование и развитие муниципального имущества сельского поселения Горноправдинск на 2014-2020 годы» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования), но не ранее 1 января 2017 года.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Горноправдинск

        С.А.Зайцев

Приложение к постановлению
администрации сельского поселения Горноправдинск

от 30.12.2016 №341
«Приложение 2
к муниципальной программе

«Формирование и развитие муниципального имущества

сельского поселения Горноправдинск на 2014-2020 годы»
Основные программные мероприятия муниципальной программы
«Формирование и развитие муниципального имущества сельского поселения Горноправдинск на 2014-2020 годы»
	№

п/п
	Мероприятия Программы
	Муниципальный заказчик
	Источники финансирования
	Финансовые затраты на реализацию    (тыс. рублей)
	Исполнители Программы

	всего
	в том числе:

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	ПРОГРАММА

«Формирование  и развитие муниципального имущества сельского поселения Горноправдинск на 2014-2020 годы

	Цель: Осуществление эффективного управления муниципальной собственностью и защита имущественных интересов сельского поселения Горноправдинск.

	Задача: Совершенствование системы учета муниципального имущества, обеспечение полноты и достоверности информации в реестре муниципального имущества сельского поселения Горноправдинск, осуществление технической инвентаризации объектов недвижимого имущества, осуществление государственной регистрации права собственности на объекты недвижимого имущества, проведение оценки рыночной стоимости объектов муниципальной собственности, проведение землеустроительных работ по формированию земельных участков и постановке их на государственный кадастровый учет под объектами муниципальной  собственности.

	1
	Содержание имущества муниципальной казны, в том числе бесхозяйного
	Администрация сельского поселения Горноправдинск
	бюджет сельского поселения Горноправдинск
	307
	34
	128
	770,1
	30
	40
	40
	40
	Администрация сельского поселения Горноправдинск

	2
	Проведение землеустроительных

работ по формированию земельных участков и постановке их на государственный кадастровый учет.
	Администрация сельского поселения Горноправдинск
	бюджет сельского поселения Горноправдинск

	171
	51
	20
	85
	20
	20
	20
	20
	Администрация сельского поселения Горноправдинск

	3
	Паспортизация и оценка объектов муниципальной собственности, в том числе бесхозяйных
	Администрация сельского поселения Горноправдинск
	бюджет сельского  поселения Горноправдинск
	792,3
	362,3
	155
	397,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Администрация  сельского поселения Горноправдинск

	4
	Предоставление субсидии на софинансирование капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, согласно краткосрочного плана реализации Программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах расположенных на территории ХМАО - Югры на 2014-2016 годы
	Администрация сельского поселения Горноправдинск
	бюджет сельского  поселения Горноправдинск
	330,4
	131,5
	146,2
	0,0

	Администрация  сельского поселения Горноправдинск

	5
	Формирование фонда капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме в виде взносов, начисленных собственнику жилого помещения на проведение капитального ремонта
	Администрация сельского поселения Горноправдинск
	бюджет сельского  поселения Горноправдинск
	4491,7
	224,7
	667,0
	617,2
	675,0
	675,0
	675,0
	675,0
	Администрация  сельского поселения Горноправдинск

	Итого по программе

	бюджет сельского поселения Горноправдинск
	6092,4
	803,5
	1116,2
	1869,9
	725,0
	735,0
	735,0
	735,0